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Vaga

Filosofia

Fisica

Geografia

Gestdo e Negdcios |
Letras - Inglés
Letras - Portugués/Inglés
Matematica
Recursos Naturais |
Recursos Naturais Il
Sociologia

Vaga

Controle e Processos Industriais |
Informacdo e Comunicagao |
Letras - Portugués/Espanhol
Recursos Naturais Il

Vaga

Atendimento Educacional Especializado
Controle e Processos Industriais |
Informagdo e Comunicagao |

Pedagogia e Supervisdo Pedagdgica

Vaga

Atendimento Educacional Especializado
Informac¢do e Comunicagao |
Informagdo e Comunicagao Il

Vaga
Atendimento Educacional Especializado
Controle e Processos Industriais |

Campus
Bagé
Bagé
Bagé
Bagé
Bagé
Bagé
Bagé
Bagé
Bagé
Bagé

Campus
Camaqua
Camaqua
Camaqua
Camaqua

Campus
Charqueadas
Charqueadas
Charqueadas
Charqueadas

Campus
Gravatai
Gravatai
Gravatai

Campus
Lajeado
Lajeado

Edital 133/2024 - Concurso Docente
Relagdo Candidato x Vaga

Vagas
1

P W R R R R R RPN

Vagas

L

Vagas

N = W

Vagas

Inscritos
196
226
260
107
100

80
289
54
187
200

Inscritos
19
37
109
48

Inscritos
41
57
21
332

Inscritos
211
150

68

Inscritos
58
82

Concorréncia
196,00
113,00
260,00
107,00
100,00

80,00
289,00
54,00
62,33
200,00

Concorréncia
19,00
37,00

109,00
48,00

Concorréncia
41,00
19,00
21,00
166,00

Concorréncia
105,50
30,00
17,00

Concorréncia
58,00
20,50



Letras Portugués/Inglés

Vaga
Informac¢do e Comunicagao |

Vaga
Infraestrutura |
Infraestrutura Il

Vaga

Controle e Processos Industriais IV
Engenharias 1l/Engenharia Quimica
Engenharias IV/Telecomunicagbes

Vaga
Quimica |

Vaga

Atendimento Educacional Especializado
Biologia

Controle e Processos Industriais Il
Gestdo e Negdcios Il

Informagao e comunicagao Il

Letras Portugués/ Espanhol

Quimica Il

Vaga

Atendimento Educacional Especializado
Controle e Processos Industriais |l
Controle e Processos Industriais |
Informac¢do e Comunicagao |

Vaga
Artes/Musica

Lajeado

Campus
Novo Hamburgo

Campus
Passo Fundo
Passo Fundo

Campus
Pelotas
Pelotas
Pelotas

Campus
Pelotas-Visconde da Graca

Campus
Santana do Livramento
Santana do Livramento
Santana do Livramento
Santana do Livramento
Santana do Livramento
Santana do Livramento
Santana do Livramento

Campus
Sapiranga
Sapiranga
Sapiranga
Sapiranga

Campus
Sapucaia do Sul

Vagas

Vagas

P R RN R R

Vagas

e

Vagas

149

Inscritos
32

Inscritos
86
85

Inscritos
101
75
28

Inscritos
247

Inscritos
93
404
35
207
113
79
168

Inscritos
70
53
22
20

Inscritos
129

149,00

Concorréncia
16,00

Concorréncia
86,00
85,00

Concorréncia
101,00
75,00
28,00

Concorréncia
247,00

Concorréncia
93,00
404,00
35,00
103,50
28,25
79,00
168,00

Concorréncia
70,00
53,00
22,00
20,00

Concorréncia
129,00



Vaga

Atendimento Educacional Especializado
Controle e Processos Industriais Il

Fisica

Gestdo e Negdcios I

Pedagogia e Supervisdo Pedagdgica

Campus
Venancio Aires
Venancio Aires
Venancio Aires
Venancio Aires
Venancio Aires

Vagas

L

Inscritos
65
54
114
173
214

Concorréncia
65,00
54,00

114,00
173,00
214,00



